immediate in intellectu[m] li. q. di. x. 25.
- Angelo et homini coenit illuminare purgare et perficere modum excitatis differenter li. q. di. x. 26.
- Angeli vox diffinit a gregio. li. q. distin. x. 28. Et declaratur expositor. c. dis. 36.
- Angeli locutio an sit idem quod eius cognitio libro. q. distin. x. q. j. c. p. 29.
- Angeli locutio qualiter aliquo modo differt a cognitione. libro. q. distin. x. 31.
- Angelus cogitationem suammodo coicit modo oc-
- cultat q[ui]uis lux et speculum semper se manifestet. li. q. distin. x. 32.
- Angelū in infernis ordinis non posse loq[ue]r[ur] ad angelū superioris ordinis quō intelligit. li. q. di. x. 34.
- Angeli auditus qd est et quō differunt videre et audire in angelo. li. q. di. x. 35.
- Angelica locutio differt a cogitatione sed propter h[ab]er non optet q[uia] nutus differt a specie. li. q. di. x. 36.
- Angeli et deus an possint facere eandem locutiones vel an eadem locutio possit esse ab angelo et a deo. li. q. di. x. q. p. f. p. 37. 7. 7. 38. et. 39. Et ad idem. 40. 41. 7. 42.
- Angelo an competit adorari ex persona dei sicut omnipotens ex persona dei apparet et loqui. libro. q. di. x. 43.
- Angeli sermo quē format in subiecta creatura dupl[iciter] referit ad deum ibidem.
- Angeli an omnes metantur. li. q. di. x. a. b. c. e.
- Angelorum nomina sunt non ordinum. Michael gabriel raphael. li. q. di. x. d.
- Angelū anie ab ortu nativitatis deputari quomodo intelligit. li. q. di. x. 1.
- Angeloz cognitio alia est a natura alia a gratia et h[ab]rum quelibet duplex est. li. q. di. x. 2.
- Angelos videre omnia eo q[uia] videant verbum. quō intellegitur. li. q. di. x. 4.
- Angelorum cognitio cogitatio et affectio potest variari per tempa. li. q. di. x. 5.
- Angeli an debuerint deputari ad custodiā hominis lapsi. li. q. di. x. q. j. a. p. 6.
- Angelici presidiū carētia augere gloriam triumphi quō modo intelligitur. li. q. di. x. 8.
- Angelus ministrat homini propter deum. quia si mini straret homi propter seipm homo viator maior esset angelo beato. li. q. di. x. 9.
- Angelus an habeat custodiā hominis ex natura vel gratia. libro. q. di. x. 10.
- Angelica custodia non preiudicat diuine nec econuerit. li. q. di. x. 11.
- Angelo quare competit custodia hominis cum non competebat ei redemptio. li. q. di. x. 12.
- Angelū deputari ad hominis conditi custodiā an fuerit competit. li. q. di. x. q. q. b. p. 13. 1.
- Angelica custodia ad qd praedestinat sp[ec]ialiter ibidem.
- Angelice custodie causa tota non est supplere defectus. libro. q. di. x. 14.
- Angeli quare non potest deputari ad custodiā alterius angelii vel hominis instituti. li. q. di. x. 15.
- Angelus quomodo preest angelo vel homini instituto. li. q. di. x. 16.
- Angelorum custodiā circa hoīc in statu. lapsu quare non oportet multiplicare. li. q. di. x. 17.
- Angelus aliquis an fuerit deputatus ad custodiā xpī. li. q. di. x. q. q. c. p. 18.
- Angelis suis mandauit te quomodo intelligis. li. q. di. x. 19.
- Angelus qua confortatione confortauit chasum. li. q. di. x. 20.
- Angelica custodiā habere quomodo est dignitatis li. q. distin. x. 23.
- Angelus an propter nostram obstinationem subtrahat custodie beneficium. li. q. di. x. q. j. d. p. 25.
- Angelice custodie effectus est et respectu bonorum et respectu malorum. li. q. di. x. 29.
- Angelus quare non deserit hominem custodire propter peccatum sicut deus inhabitare. li. q. di. x. 27.